

Zonith Holding ApS

Herstedvang 12, 2. th, 2620 Albertslund

CVR-nr. 25 79 64 11

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Kristian Hartvig Stiesmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zonith Holding ApS Herstedvang 12, 2. th 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 25 79 64 11
	Stiftet: 19. december 2000
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Hartvig Stiesmark Klaus Bom Werge
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
Dattervirksomhed	Zonith A/S, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed ved investeringer i virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 343.154 kr. mod -491.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-7.925
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	348.559	-482.940
Øvrige finansielle omkostninger	-405	-718
Resultat før skat	343.154	-491.583
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	343.154	-491.583
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.559	-482.940
Disponeret fra overført resultat	-5.405	-8.643
Disponeret i alt	343.154	-491.583

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.991.635	1.643.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.991.635	1.643.076
Anlægsaktiver i alt	1.991.635	1.643.076
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.375	0
Tilgodehavender i alt	69.375	0
Likvide beholdninger	2.801	88.206
Omsætningsaktiver i alt	72.176	88.206
Aktiver i alt	2.063.811	1.731.282

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.491.635	1.143.076
Overført resultat	192.176	197.581
Egenkapital i alt	2.058.811	1.715.657
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.750
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	15.625
Gældsforpligtelser i alt	5.000	15.625
Passiver i alt	2.063.811	1.731.282

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	375.000	1.746.016	86.224	2.207.240
Resultatandel	0	-482.940	-8.643	-491.583
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital	0	-120.000	120.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	375.000	1.143.076	197.581	1.715.657
Resultatandel	0	348.559	-5.405	343.154
	375.000	1.491.635	192.176	2.058.811

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000		
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000		
Afskrivninger 1. januar 2022	-40.000	-40.000		
Afskrivninger 31. december 2022	-40.000	-40.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	360.000	360.000		
Kostpris 31. december 2022	360.000	360.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	1.283.076	1.766.016		
Årets resultat	348.559	-482.940		
Opskrivninger 31. december 2022	1.631.635	1.283.076		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.991.635	1.643.076		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Zonith Holding ApS
Zonith A/S, Albertslund	100 %	1.991.635	348.559	1.991.635

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets kassekredit hos Danske Bank A/S. Pr. den 31. december 2022 var datterselskabets samlede engagement med Danske Bank negativt t.kr. 1.048.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.